
Протокол подведения итогов электронного аукциона  

"Текущий ремонт, ямочный ремонт асфальтированных автомобильных 

дорог и тротуаров на территории Сенного сельского поселения 

Темрюкского района"  

(№ извещения 0118300010218000009)  
 

17.08.2018 

 

Организатор: АДМИНИСТРАЦИЯ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

Заказчик (и): 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО 

РАЙОНА 

Наименование объекта закупки:  "Текущий ремонт, ямочный ремонт асфальтированных 

автомобильных дорог и тротуаров на территории Сенного сельского поселения 

Темрюкского района"  

Идентификационный код закупки:  183235203790523520100100110114211244;  

Начальная (максимальная) цена контракта:  1003148.00  RUB 

Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: Российская Федерация, 

Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский р-н, Сенное сельское поселение 

Состав аукционной комиссии:  

На заседании аукционной комиссии присутствовали  

Председатель комиссии Лулудов Станислав Ильич 

Зам. председателя комиссии Шлычков Максим Евгеньевич 

Член комиссии Невестенко Ирина Владимировна 

Член комиссии Нешева Ольга Федоровна 

Секретарь Скрыпка Елена Анатольевна 

Дата и время публикации извещения (время московское):  06.08.2018 12:45 

Дата и время окончания срока подачи заявок (время московское):  14.08.2018  08:00 

Дата окончания срока рассмотрения заявок:  14.08.2018 

Дата и время проведения электронного аукциона (время московское):  17.08.2018  12:40 

Особенности осуществления закупки:  

Преимущество Субъектам малого предпринимательства, социально 

ориентированным некоммерческим организациям 

Требование Единые требования к участникам (в соответствии с частью 1 

Статьи 31 Федерального закона № 44-ФЗ) 

Установлены в соответствии с пунктами 3-5, 7, 9, 10 части 1 

статьи 31 Закона 44-ФЗ 

Ограничение Закупка у субъектов малого предпринимательства и социально 

ориентированных некоммерческих организаций 

К участию в закупке допускаются только субъекты малого 

предпринимательства и социально ориентированные 

некоммерческие организации 

Сведения о решении членов аукционной комиссии о соответствии/несоответствии вторых 

частей заявок участников электронного аукциона:  

На основании результатов рассмотрения вторых частей заявок на участие в 

электронном аукционе признать заявку соответствующей требованиям, 

установленным документацией об электронном аукционе.  

Общество с ограниченной ответственностью "Тамань Спецстрой" 



Идентификационный номер заявки - 160 

Предложение о цене контракта - 794534.77 

Ф.И.О.  Решение комиссии о 

соответствии или 

несоответствии  

Причина отклонения  

Лулудов Станислав 

Ильич 

Соответствует   

Шлычков Максим 

Евгеньевич 

Соответствует   

Невестенко Ирина 

Владимировна 

Соответствует   

Нешева Ольга 

Федоровна 

Соответствует   

Скрыпка Елена 

Анатольевна 

Соответствует   

 

На основании результатов рассмотрения вторых частей заявок на участие в 

электронном аукционе признать заявку соответствующей требованиям, 

установленным документацией об электронном аукционе.  

Общество с ограниченной ответственностью "Фирма "Дортэкс" 

Идентификационный номер заявки - 186 

Предложение о цене контракта - 799550.51 

Ф.И.О.  Решение комиссии о 

соответствии или 

несоответствии  

Причина отклонения  

Лулудов Станислав 

Ильич 

Соответствует   

Шлычков Максим 

Евгеньевич 

Соответствует   

Невестенко Ирина 

Владимировна 

Соответствует   

Нешева Ольга 

Федоровна 

Соответствует   

Скрыпка Елена 

Анатольевна 

Соответствует   

 

Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет.  

Подписи:  

Председатель комиссии Лулудов Станислав Ильич 

 

Зам. председателя комиссии 

 

Шлычков Максим Евгеньевич 

Член комиссии Невестенко Ирина 

Владимировна 

 

Член комиссии 

 

Нешева Ольга Федоровна 

 

Секретарь 

 

Скрыпка Елена Анатольевна 

 
 


	C:\Users\Николай\Downloads\Протокол подведения итогов электронного аукциона.docx

